
 

 

 

 

 

I  S  T  I  T  U  T  O     C  O  M  P  R  E  N  S  I  V  O    S T A T A L E  

“G I U L I O  L U S I ”  

SCUOLA  DELL’INFANZIA E DEL PRIMO CICLO DI ISTRUZIONE 

Via Villa Caracciolo –  83031  Ariano Irpino (AV) 

e-mail: avic863009@istruzione.it – PEC: avic863009@pec.istruzione.it 

Cod. Fisc. 90013080644 -  Tel. 0825/871425 - Fax 0825/871400 

Web site: www.icgiuliolusi.edu.it- 
 

Codice Univoco  Ufficio: UFPEGE                                                             -  Codice    IPA: iPA istsc_avic863009  
 
Prot. n. 1112/VII-01                                                                                                  Ariano Irpino,31/03/2023 

 

AL PERSONALE DOCENTE E ATA   

ATTI -SITO WEB  

  

Oggetto: DECRETO PUBBLICAZIONE GRADUATORIE INTERNE DI ISTITUTO  DEFINITIVE  PERSONALE DOCENTE 

SCUOLA INFANZIA, SCUOLA PRIMARIA E SCUOLA SECONDARIA 1° GRADO – E ATA PER L’A.S. 2023-2024  
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

  

 VISTO il C.C.N.I. concernente la mobilità del personale della scuola del 6 Marzo 2019 e successive     

modificazioni;   

  VISTA  L’OM N. 36 del 01 Marzo 2023 concernente la mobilità per il personale docente, 

educativo e ata per l’a.s. 2023/2024; 

  VISTA  la pubblicazione della graduatoria provvisoria prot,n. 801/VII-1 del 08/03/2023 

 ESAMINATI  i ricorsi pervenuti  

  

DECRETA  

 in data odierna la pubblicazione delle graduatorie interne definitive di Istituto dei docenti della 

Scuola dell’Infanzia, Primaria, Secondaria di I grado e del personale ATA valevoli per.  Non è 

incluso il personale utilizzato o in assegnazione provvisoria.   

I beneficiari delle precedenze previste dal comma 1 dell’art. 13 del CCNI 2019/2023 sulla mobilità, 

non sono inseriti nella graduatoria.   

Allegati:   

 Graduatorie personale docente   

• Scuola infanzia   

• Scuola primaria   

• Scuola sec. 1° grado  

 Graduatorie ATA  

  

Il Dirigente Scolastico  

   Prof.Marco De prospo 
(firma autografa sostituita a mezzo stampa                         

 ai sensi dell'art. 3 comma 2 del D.Lgs. 39/93 

mailto:avic863009@istruzione.it
mailto:avic863009@pec.istruzione.it
http://www.icgiuliolusi.edu.it/

